
testy do policji - administracja publiczna

testy policyjne

Poziom trudności: Średni

1. Stanowienie prawa miejscowego należy do:

A - prezydenta miesta

B - samorządu terytorialnego

C - samej rady gminy

D - sołtysa

2. Administracją rządową kieruje?

A - Prezydent

B - Premier

C - Rada Ministrów

D - Wojewoda

3. Prezes Rady ministrów,Wiceprezesi Rady Ministrów składają wobec Prezydenta?

A - rady

B - koperty życzeniami

C - dary

D - przysięgę

4. Zadania wsłasne gmin obejmują sprawy?

A - ładu przestrzenego,gospodarki nieruchomościami,ochrony środowiska,

B - gmina nie obejmuje żadnych spraw

C - zajmuje sie drogami powiatowymi , edukacja i kulturą

D - ochrona zdrowia ,środowiska wojewódzwa

5. Organem administracyji samorządowej w powiecie jest?

A - wojewoda

B - burmistrz

C - wojewoda i burmistrz

D - rada powiatu i zarząd powiadtu
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Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. D

4. A

5. D
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